
   

                                                                                 
                                                                                                                                            T. 02252 -1470 

  Bus  3       EU  HB   406    
                                                                                      Chlodwig Schule Zülpich 02252 – 833 956 
                                                                                                                    Fö - Standort Bürvenich 02425 - 901016                              

 Chlodwig - Schule Zülpich                                                   Fö - Standort Füssenich 02252 - 833953   
 Fö – Füssenich – Bürvenich   
                                                     
                                                                                                                        Stand 30.08.2017 

Abfahrtort Abfahrtzeit  Abfahrtstelle   

Schwerfen      Neu 07:00  H. St. Beuel Str.  Fö Schüler  

Sinzenich       Neu 07:08 H. St. Kommener Str. Post Fö Schüler  

Sinzenich       Neu 07:10 H. St. Kommener Str. Kirche  

Z. -  Juntersdorf 07:15  H. St.  Ort - Mitte           

Z. -  Füssenich  + FÖ 07:20  H. St.  Aachener Str.   Gaststätte Bonn 

Z. -  Füssenich  + FÖ 07:23  H. St.  Aachener Str. Metallbau Schneider 

Z. -  Geich         + FÖ 07:28  H. St.  Aachener Str.  Post  / Flimm  

Z. -  Bessenich   07:33  H. St.  Kreuzstr.  

Z  -  Bessenich   FÖ  07:35   

Z. Clodwig Schule  07:40 Kettenweg  Erst wenden an Sporthalle ! 

 
Z. -  Adenauer Platz  

       07:43 
       07:45 

Fö  Schüler steigen in  Bus 2  Bürvenich                                    
Fö  Schüler steigen in  Bus 1  Füssenich   

 
Di.-  Schulmesse      Haltestelle Stump     / 1 x Kreisverkehr  Bonner Str. Rundfahren  
 

Rückfahrten     Chlodwig Schule Zülpich  
 

           
  4. Std     11:35  Uhr  

  
  5.Std      12:35                                 

          
6 Std.  13:35 

 
   

Mo.                Mo                   

Di.                DI Di  

Mi.                MI Mi  

Do.                Do                 DO  

Fr.                Fr Fr  

    

Ankunftzeiten          

Z. – Junterdorf 11:45 - 12:45 -   13:45 H. St.  im Ort            !!!  

Z. -  Füssenich   11:55 - 12:55 -   13:50 H. St.  Aachener Str.    Gaststätte Bonn 

Z. – Füssenich  12:00 - 13:00 -   13:55    H. St.  Aachener Str.   Metallbau Schneider  

Z. – Geich  12:05 - 13:05  -  14:00 H. St.  Post   Post / Flimm 

Z. -  Bessenich 12:15 - 13:15 -   14:10 H. St.  Kreuzstr.  H. St. 

 

 



                                                                                                             

Bus 1        EU – Z1470                                                                 T. 02252 - 1470 

 
                                                                                              Standort Bürvenich  02425 - 901016     
                                                                                                              Standort Füssenich  02252 - 833953 
 

Abfahrtort Abfahrtzeit  Abfahrtstelle   

Z  -  Weiler  07:07  H - St. Disternicherstr.  Ecke Triererstr. 

Z  -  Rövenich 07:12  H - St. Auf dem Hagedorn  

Z  -  Wichterich   1.  07.18  H - St. Mühlheimer    Str. Ziegelgasse 

Z. -  Wichterich   2. 07:20  H - St. Mühlheimer Str.    

Z  -  N.- Elvenich 07:25  H - St. Wichtericher Str.  

Z  -  O.- Elvenich  07:28  H - St.  l 162  

Z  -  Lüssem 07:30  H - St.  Lüssemerstr.   

Z  -  Nemmenich 07:32  H - St. Lüssemerstr.  

Z  -  Adenauerplatz  07:40    
 

Z -  Adenauerplatz           07:45    Abfahrt  nach Füssenich  Schule  

Z. - Füssenich Schule          08:00  St. Nikolausstr.   
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                              
Bus 2        EU -HB403                                                02252 - 1470                                                            

   
KGS - Sinzenich      02252 - 833960                                                                                                                

 
                            
                                                            H  =  Haltestellen                  Stand 30.08.2017 
Abfahrtort  Abfahrtzeit  Abfahrtstellen   

Eppenich  06:58 H – Heimbacher Str.   

Bürvenich  07:02 H – Stephanusstr. 88  

Bürvenich  07:04 H – Stephanusstr. 120  

Langendorf  07:10  H – Eifelstr.   

Merzenich  07:15  H – Severinusstr.  

Schwerfen  07:18  H – Neustr.   

Schwerfen  07:20  H – Beuelstr.  

G. S. Sinzenich 07:28 Schule   
Nach  KGS Sinzenich    

FÖ Schule   02425 901016   

Z.  - Lövenich 07:30 H - Prälat – Franken Str.  Friedhof  

Z. -  Linzenich 07:32 H - Ülpenicher Weg  

    

1. Z. - Enzen       07:33 H - Firmenicher Str.  

2. Z. - Enzen       07:36 H - Albert Schweitzer Str.   1 x Rundfahren !  

    

1. Z. - Ülpenich    07:38 H - Mosel Str. -  Eulenweg ! Links in Ruckau  

2. Z. - Ülpenich    07:40 H - Ringstr.                     Rechteseite  

    

 Z. - Zülpich 07:43 H - Adenauerplatz  

Zustieg Fö Schüler  Bürvenich  

Z. - Hoven 07:46 H - Nideggener Str. 116         hinter Friseur  

Z. - Langendorf 07:48 H - Eifelstr.   

Z. - Bürvenich    07:55 H – Langendorfer Str.  vor Schule  

    

 
 
  



 

Rückfahrten     KGS  - Sinzenich                                Waltraud  !                                                                                                                                                                                                                             

Bus 2        EU -HB406                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                               

ab KGS   4 Std. 11:05 
Uhr  

5 Std.   12:05 6 Std.    12:50  

Schwerfen  H - Neustr.             11:10               12:10               12:55 

Schwerfen   H - Beuelstr.            11:12              12:12               12:57 

Merzenich  H - Severinusstr.            11:17              12:17               13:00 

Langendorf  H - Eifelstr.            11:20              12:20               13:05 

Eppenich  H - Heimbacherstr.            11:23              12:23               13:08 

Bürvenich  H – Stephanusstr.            11:26              12:26               13:12 

     

 

Bus 2        EU  HB 406      Fö Schule    Standort  Bürvenich         

     

Nur !!!   Montags    
ab  Bürvenich  

 
13:15    

 
H – Langendorfer Str.  

      Schwerfen 13:25   H -  Beuel Str.  

      Sinzenich 13:30   H -  Kommener  Str.   2 x  

      Linzenich 13:35   H -  Ülpenicher Weg 

      Enzen  13:40  H -  Firmenicher Str. 

      Dürscheven 13:48  Ecke Heerstr. von Enzen aus 

      Ülpenich 13:50   H - Firmenicher Str.  

      Nemmenich  13:55   H.- Lüssemer Str.  

      Lüssem  13:57  H.- Lüssemer Str. 

      O.–Elvenich 14:00   H.- L -162 

      N. – Elvenich  14:05   H.- Wichtericher Str. 

   Wichterich 1 + 2 14:12 -  16:42 /            H.- Mühlheimer - Mühlheimer Str.  

      Rövenich  14:22 -  16:52 H.- Auf dem Hagedorn 

 
Fö Schüle Standort Füssenich -  Bürvenich                                                                                                                                                
  
   ab Schule    
   Füssenich     

      
        
      15:00   

 
ab Schule 
Bürvenich 

  
 

15:00 

 
 
H – Langendorfer Str.  

     Hoven   15:08      Hoven  15:08 H -  Beuel Str.  

     
Adenauerplatz  

15:13     
Adenauerplatz 

  
     15.13 

H -  Kommener  Str.    

     Füssenich 15:16 Ülpenich       15.18 H -  Ring Str. 

     Geich 15:20 Dürscheven       15.21 Ecke Heerstr.v.Enzen 

     Weiler i.d.E 15:35 Enzen       15.25 Backesgarten 

     Rövenich.  15:45 Linzenich       15.28 H – Ülpenicher -Weg  

     N-Elvenich       15:55 Lövenich       15.31 H.- Prälat-Franken Str..  

     Wichterich       16:00 Sinzenich       15.36 H.- Kommern  Str. 

       Sinzenich       15.37 H.- Kommern Str.2 

   Schwerfen       15.42 H.- Beuel Str. 

      

           

 



Rückfahrten                                                                                                                                                                                                                                                     

 

Bus  3        EU -Z1470                                                                                                                 
 
Fö  Schule      Standort   Füssenich                        

     
!  Nur  Montag       
                                                                              

ab Füssenich 13:00 

 an Bürvenich  13:15 

Rundfahrt ab Bürvenich 

Hoven 13:27 

Z -   Adenauerplatz 13:35 

Füssenich  Bonn 13:45 

Füssenich 13:47 

Geich 13:50 

Bessenich 13:55 

Weiler 14:15 

  

  
 
 
 

Di - Mi – Do – Fr.  
 

Ab   Füssenich  - 15:00  Uhr                                 Ab   Bürvenich 15:45 Uhr         
 

    Füssenich  15:00 ab Bürvenich 15:45 

       Geich 15:05 Hoven 15:50 

       Bessenich 15:10 Zülpich             15:55 

      Weiler  15:18 Füssenich 16:05 

      Rövenich 15:25 Füssenich 16:08 

      N Elvernich 15:30 Geich 16:12 

      Wichterich  15:35 Bessenich 16:20 

      Nemmenich 15:40 Weiler 16:30 

 an  Fö Schule  15:45   
 
 


